Ректору ФГБОУ ВО Арктический ГАТУ
Федорову В.И.
от студента _______________________ курса
факультет______________________________
группы ________________________________
________________________ формы обучения
[bookmark: _GoBack]_______________________________________
ФИО
__________________________________________________________
Контактный телефон

Заявление
	В связи с имеющейся инвалидностью прошу рассмотреть возможность совместного обучения в общей академической группе по основной профессиональной образовательной программе по направлению подготовки (специальности) ____________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	В дополнительных специальных условиях обучения не нуждаюсь.
	Документы, подтверждающие инвалидность, прилагаются.

	Приложение:
1. Справка МСЭ и (или) индивидуальная программа реабилитации.

«___» ________________ 20 ___ г.		_________________/______________________